Porro excellentissime domine ! Alieni non sunt domini terrestres, ut robotae colonorum ad uniformitatem reducantur ne tamen, si qualemcunque urbanalem regulationem hoc tempore introduci contingeret, plebs sibi persuadeat eiusmodi regulationem se modernis turbulentis expurgasse, motiorque inde accepto mox aliis etiam

occasionibus pro acquirenda status sui mutatione, qualem ex confusis suis repraesentationibus coaptaret, iterum ad publicas turbulencias erumpat, demisse petimus per excellentiam vestram ab augustissimo praedecarata ratione impetrari, ut urbarialis relatio non nisi fundamentaliter eradicatis modernis turbulentiis post aliquam iustam moram introducat.

Ultimo ex comperta rei veritate, reverenter ac demisse prout decet, declarare sustinemus teste relatione superius representationis huic per extensum sub numero 2-o inserta, in exordio militaris conscriptionis 23-a mensis augusti, ex observantis tunc circumstantiis excelso Regio Gubernio nos praedixisse, parvam illam scintillam nisi medela tempestive adhibeatur magnum incendium excitaturam, optassemus augurium effectu carere. Sed proh dolor ! incendium secutum est magnamque opulentiam principatus huius partem corrumpit, ita nunc etiam ex zelo, et affectibus, quibus optoremus domini nostri, hae ac dumque suorum dominatum esse perpetuum, et gloriosum, apud excellentiam vestram, cui propter summam fidem concedidit sua maiestas eminentem illam curam turbulencias ex hoc principatu eradicandi cum subiectione declarandum duximus, nisi officialium auctoritas, dominorumque terrestrium reverentia, et antiqua legum vigor regisque restituta fuerint, item limitanea militares praefecturae ab involutionibus in principale, iurisdictionem effective et severe cohibitae fuerint, principatum hunc tranquille, et sine incesivis turbulentiis per augustam domum regi haud posse, item si exemplares poenae in modernis circumstantiis adhibitae non fuerint subversari iustum metum, ne cum gente valachorum in similandis affectibus versata, et versiposse, turbulentiis quidem nunc ad speciem compositis, ignis cineri doloso suppositus mox iterum qualicunque occasione in incendium erumpat, nam iam etiam ruinas spargunt, vere adveniente illos novis turbulentiis grassaturos, gens vero haec ruinas effectui tradere solet, eoque ratione lege antiqua, ob solam incendiis comminationem, effectu licet non secuto, poena mortis irremissibiliter puniebatur.

Devae die 24-a decembris 1784

Ioannes baron Bornemissza m.p.
Supremus comes
Samuel iunior Balia m.p.
Ordinarius notarius